Redditus juratorum, cum judicio, placito premnotato.

“ Jurata quale jus Michael, Abbas de Sancto Albano,
habet in uno mesuagio tresdecim acrarum terre, et

<«

in favourof “ una acra prati, cum pertinentiis, in La Barnet, unde

the Abbot.

idem Abbas in Curia hic, per consilium ejusdem
“ Curige, recuperavit seisinam suam, ut de jure ecclesie
“ sug, versus Willelmum Atte Penne de La Barnet; et
“ quis preedecessorum suorum fuit inde in seisina, ut
“ de jure ecclesim suse preedicte ;—ponitur in respectu
“ hucusque a die Sanct® Trinitatis in quindecim dies;

1 Of Mortmain, 7th Edward I, See | 2 Omitted in MS.; but supplied in
page 238 ante, Note 2. the margin, in a later hand.
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“ nisi R. de Kelleshulle die Sabbati in Vigilia Pente-
“ costes apud Chepyng Barnet prius venerit, pro defectu
“ jurate, quia nullus venit. Ideo Vicecomes habeat
“ corpora sua, ef catera. Et sciendum, quod Vicecomes
“ modo mandavit, quod non est aliquis alius capitalis
“ dominus feodi illius, mediatus nec immediatus, inter
“ Dominum Regem et preedictum Abbatem, nisi idem
“ Abbas; cui scire fecit essendi ad hunc diem, per
“ Adam Stiward et Ricardum de Paxtone.

“ Ad quem diem predicta jurata posita fuit hic in
“ respectu usque ad hunc diem; scilicet, a die Sancte
“ Trinitatis in quindecim dies, anno regni Domini
“ Regis nunc decimo nono, nisi R. de Kelleshulle die
“ Sabbati in Vigilia Pentecostes apud Chepyng Barnet
prius venerit. )
“ Quo die venit preedictus Abbas, per attornatum
“ suum preedictum, et preedictus Ricardus; coram quo
“ et caeterq, misit hic Recordum in hec verba.—* Postea,
“ ‘die et loco infra contentis, coram R. de Kelles-
“ ¢ hulle, associato sibi Henrico Wyliot, et catera, venit
“ ¢ preedictus Abbas, per attornatum suum, et similiter,
“ ¢jurati vendunt. Qui, ad hoc electi et jurati, dicunt
“ ¢supra sacramentum suum, quod quidam Johannes
“ ¢de Hertford, quondam Abbas de Sancto Albano,
“ ¢ preedecessor Abbatis nunc, fuit seisitus de preedictis
“  tenementis in dominico suo, ut de feodo et jure ec-
“ ¢ clegise suge Sancti Albani, de Sancto Albano, tem-
“ ¢ pore pacis, tempore Henrici Regis, proavi Domini
“ ¢ Regis nunc; et omnes preedecessores ipsius Abbatis,
“ ¢ a tempore quo non extat memoria, semper fuerunt
“ ¢inde seisiti in dominico suo, ut de feodo et jure
“ ¢ ecclesi®e suw preedicte. Qui quidem Johannes Abbas,
“ ¢ preedecessor Abbatis nunc, preedicta tenementa dimi-
« ¢ git cuidam Bartholomao le Cartere, tenenda ad volun-
“ ¢ tatem ipsius Johannis Abbatis, et successorum suorum.